
Altstadt Linie

Winterfahrplan
15. Okt. 2025 - 29. März 2026

Haltestellen 1) 1)
Kurs 1 2 3 5 6 7 10 11 12 13 14

Arbon Bahnhof Ost, Kante C 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 13:06 13:36 14:36 15:36 16:36
Hafen Arbon 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38
Schloss, Nord 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40
Medizinisches Zentrum/ZIK 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 13:12 13:42 14:42 15:42 16:42
Saurer Museum 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:43
Seeparksaal 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:44
Römerhof, Süd 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:46
Schloss, Süd 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48 11:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48
Engelplatz, West 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49
Arbon Bahnhof Ost, Kante C 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52

1) nur Mo - Fr

13.10.2025/V1.0

- Sitz- und Gurtentragpflicht auf der
ganzen Fahrstrecke

- max. 19 Fahrgäste/Sitzplätze
- Fahrt ist kostenlos



Altstadt Linie

#####

13.10.2025/V1.0


